

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

FA Heideanhänger  
Fawaz Al Zoubi  
Auepark 10  
21271 Hanstedt  
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230501095  
Kundennr.: 14884  
Datum: 12. Mai 2023  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230501363 vom 12.05.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	101500		<b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230007434 *** Ihre Belegnr.: WA 10.05.2023	20	Stück	5,81	116,20
8	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,32	6,40
9	202380		<b>Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm</b> Rundknopf, Ø 25/30 x 13 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	20	Stück	0,39	7,80
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>130,40</b>
				19% MwSt.			24,78
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>155,18</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230501095

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230501095 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,12000